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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    313 81

CARANTEC 382 600 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
Prox. centre, sur jardin clos d'env. 
420 m², cette propriété des années 
60 se compose d'un sous-sol avec 
cave, garage et buanderie, le RdC 
comprend entrée, un séjour salon tra-
versant avec cheminée, une véranda, 
cuisine aménagée, 2 chambres, SdB, 
wc. Comble aménageable au dessus. 
Réf 29111-1020061
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    64 2

CARANTEC 447 200 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 17 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine, à vendre sur 
Carantec dans le Finistère (29), aux 
prestations irréprochables, vous serez 
séduits par son exposition et sa petite 
vue mer, comprenant : RDC, entrée, 
salon séjour donnant sur une cuisine... 
Coût annuel d'énergie de 470 à 670€ - 
année réf. 2021.* Réf JMA83

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    202 39

CARANTEC 540 800 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A carantec, superbe propriété de 
plein pied, sur un grand jardin pay-
sagé. Grande pièce de vie av patio et 
poêle à bois, cuis aménagée, 2 SdB, 
4 cham, bureau. une pièce, garage, 
atelier et cave en S/Sol Coût annuel 
d'énergie de 2670 à 3670€ - année 
réf. 2021.* Réf JMA81

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    78 2

CARANTEC 655 200 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 25 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison ss garantie décennale à vendre 
à Carantec dans le Finistère (29), 
contemporaine et lumineuse, compre-
nant une grande pièce de vie ouverte 
sur une cuisine aménagée et équipée, 
le tout donnant sur une terrasse, deux 
ch... Coût annuel d'énergie de 600 à 
860€ - année réf. 2021.* Réf JMA82

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

   
CARANTEC 975 000 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 2,63 % charge acquéreur
A vendre- Immobilier- Finistère- 
Carantec. Vue mer de toutes les pièces 
pour cette lumineuse contemporaine 
de 2019 ( 177m²), se composant d'un 
vaste séjour salon séjour, d'une cuisine 
ouverte aménagée équipée, une suite 
... Coût annuel d'énergie de 1000 à 
2000€ - année réf. 2021.* Réf 3999

SELARL A. PRIGENT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

office.arnaud.prigent@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

GUERLESQUIN 38 000 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
Une ancienne écurie en pierre sous 
ardoises A rénover Jardin et abris 
bois Réf MAIS0459
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    206 63

GUERLESQUIN 137 020 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison de 1972 comprenant: - RDC 
: cuisine, salle à manger, salon, sdb, 
wc. - étage: bureau, chambre d'en-
fant et deux chambres, salle d'eau 
avec wc. - garage. Grenier au-des-
sus Jardin et cour gravillonnée. Coût 
annuel d'énergie de 1840 à 2540€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS0460
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

GUIMAEC 63 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
BOURG - GUIMAEC, Terrain â bâtir 
- terrain viabilisé, proximité du bourg 
sur la route de beg an fry, ce terrain 
plat est borné et fait 805m² . - Prix 
Hon. Négo Inclus : 63 000 € dont 
5,00% Hon. Négo TTC charge acq. 
Prix Hors Hon. Négo :60 000 € - Réf : 
091/603 Réf 091/603

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

    DPE
 vierge

GUIMAEC 460 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,22 % charge acquéreur
BOURG - - MAISON DE PLAIN 
PIED centre bourg très bon état, 3 
chambres2 salles de bains, grand 
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
écoles et ttes commodités - Maison 
T.VII sur s-sol sur 518m² terrain clos 
ayant : rdc surélevé : cuis am, séjour 
(avec chem. ins), véranda, 1 ch, 
bureau, sdb, wc, étage : 4 ch, sdb wc. 
Coût annuel d'énergie de 1730 à 2410€ 
- année réf. 2021.* Réf 29096-1014043

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 360 26

PLEYBER CHRIST 235 125 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 125 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLEYBER CHRIST, Maison d'habi-
tation - maison de 1970 sur sous sol 
total en bon état général composée 
de 6 pièces principales dont trois 
chambres un dressing , un bureau 
, une grande terrasse sur pilotis 
ouvrant sur le pa... Coût annuel 
d'énergie de 1760 à 2440€ - année 
réf. 2023.* Réf 091/597

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    121 22

PLEYBER CHRIST 241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
2330 - PLEYBER CHRIST - 
Magnifique corps de ferme sur un 
terrain de 2300m². 4 chambres. 
Dépendance de 42,50m² pourrait 
devenir un gîte ! Deux crèches sup-
plémentaires, un carport et un hangar 
de 180m². Jardin avec terrasse et 
puit. DPE C Réf 29107-2634
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    302 69

PLOUEGAT MOYSAN
 205 827 € 
198 500 € +  honoraires de négociation : 7 327 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Maison de type VII sur ss-sol compre-
nant : rez-de-jardin : entrée, cuisine, 
salon-séjour avec cheminée, 1 chambre, 
sdb, wc, à l'étage : 4 chambres, sdd 
avec wc - Terrain 7320m² - Coût annuel 
d'énergie de 2621 à 3545€ - année réf. 
2021.* Réf 29096-991022

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

   

PLOUGASNOU 46 640 € 
44 000 € +  honoraires de négociation : 2 640 € 
soit 6 % charge acquéreur
PLOUGASNOU BOURG - 
LOTISSEMENT DE 25 LOTS DE 
320 M² A 610 M². PROCHE DES 
COMMERCES, DES ECOLES 
ET DE LA MER. INFORMATIONS 
SUPPLEMENTAIRES SUR 
DEMANDE. Réf LOKER

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     459 14

PLOUGASNOU 252 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
PLOUGASNOU BORD DE MER- 
MAISON A VENDRE proche plages. 
Maison des années 1930, en pierres. En 
rez de chaussée : Entrée, WC. Séjour 
avec poêle à bois donnant sur une cuisine 
ouverte équipée. A l'étage : Palier, deux 
chamb... Coût annuel d'énergie de 1630 à 
2270€ - année réf. 2021.* Réf TOSS

Me G.BERROU-GORIOUX
02 98 67 36 31

negociation.29092@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    53 1

PLOUGONVEN 351 572 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 11 572 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Belle Maison contemporaine (2010) T 
VI sur 1778m² : rdc : entrée avec pla-
card, cuis.aménagée-salon-séjour, 1 
chambre avec sdd dressing, wc, cellier 
buand étage : 2 chambres, bureau, 
sdd wc - 2 garages - Belles prestations 
Coût annuel d'énergie de 520 à 750€ - 
année réf. 101.* Réf 29096-1022733

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

PLOUIGNEAU 56 900 € 
53 900 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5,57 % charge acquéreur
PLOUIGNEAU, Terrain â bâtir 
- BELLE parcelle à construire , 
située dans un quartier calme de 
PLOUIGNEAU , non loing du bourg, 
ce terrain plat sera idéal pour un plain 
pied . au calme et arboré, l'environne-
ment erst charmant . - P Réf 091/604

SCP WALLBOTT et FRACHON
06 34 89 42 56

sylvie.toussaint.29091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     499 16

PLOUIGNEAU 94 072 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 072 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
PLOUIGNEAU - Maison de T III sur 
s-sol ayant : rdc : cuis, salon séjour, 
wc, à l'étage : 2 ch, sdb, grenier au 
dessus + autre maison ayant : rdc : 
cuisine, wc, à l'étage : une ch, salle 
d'eau, terrain 1569m². Coût annuel 
d'énergie de 3237 à 4349€ - année 
réf. 2021.* Réf 29096-962625
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
soit 3,20 % charge acquéreur
Ptes de MORLAIX - Propriété caract 
rénovée : rdc : cuis.amé. chem.- sal 
séj, buand., wc, étage : 2 ch + 2 ch 
dressing à term, au dessus : 4 ch, sdd 
wc, bur - dép - 1,4 Ha + prairie 2,7ha 
- Cad. agréable - Bd rivière - Coût 
annuel d'énergie de 1320 à 1360€ - 
année réf. 2021.* Réf 29096-1010622

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 247 7

PLOUVORN 203 190 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
RDC :Hall, cuisine A/E ouverte 
sur salon séjour avec cheminée, 
chambre, salle d'eau, wc, étage 
de 3 ch, dressing, salle d'eau avec 
wc. Cave. Terrasse. Jardin, cour et 
parking. Le tout sur 20a 45ca Coût 
annuel d'énergie de 1924 à 2604€ - 
année réf. 2021.* Réf 29101-845

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

   

ROSCOFF
209 952 € (honoraires charge vendeur)
ROSCOFF - Maison à vendre à 
ROSCOFF (29680) - Centre ville, 
entre le Port et le Port de Plaisance, 
maison en pierre entièrement res-
taurée en 2012 comprenant entrée, 
séjour avec poêle à pellets, cui-
sine équipée, WC, accès au jardin 
avec terrasse. Au 1er étage, une... 
Copropriété de 54 lots. Réf 29105/14

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

ROSCOFF 217 632 € 
209 952 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
ROSCOFF idéalement placé, entre 
le centre ville et le port de plaisance, 
programme neuf, du T2 au T4. Petite 
copropriété de 18 appartements. Vue 
mer dans les étages. PRIX A PARTIR 
DE 209952 ? TTC (3.66 % d'hono-
raires TTC à la charge de l'acqué-
reur.) Réf 7332

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS

02 98 80 96 14

brigitte.lescour.29027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     469 15

ROSCOFF 220 300 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 300 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
ROSCOFF - Maison à vendre à 
ROSCOFF (29680) - Sorte de ville, 
maison individuelle des années 60 sur 
sous sol complet comprenant entrée, 
salon, cuisine, une chambre, emplace-
ment future SDB, WC. A l'étage palier, 
4 chambres, salle d... Coût annuel 
d'énergie de 3499 à 4735€ - année réf. 
2021.* Réf 29105-990750

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    198 6

ROSCOFF 313 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
ROSCOFF - Maison à vendre à 
ROSCOFF (29680) - Centre ville, 
entre le Port et le Port de Plaisance, 
maison en pierre entièrement res-
taurée en 2012 comprenant entrée, 
séjour avec poêle à pellets, cuisine 
équipée, WC, accès au jardin... Coût 
annuel d'énergie de 1020 à 1430€ - 
année réf. 2021.* Réf 29105/13

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard.29105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    38 1

SANTEC 621 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BORD DE MER - Santec. Maison 
récente (2022), quatre chambres, 
salle d'eau, salle de bains. Jardin 
clos. Carport, terrasse et jardin. 
Excellent état. Prestations de qualité. 
A proximité immédiate des plages. 
Coût annuel d'énergie de 390 à 580€ 
- année réf. 2021.* Réf D23950

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    69 2

SANTEC 682 800 € 
660 000 € +  honoraires de négociation : 22 800 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
DOSSEN - Au DOSSEN. 2 maisons. 
La 1ère ayant au RDC : pièce de vie 
cuisine A et E, cellier, chambre, dres-
sing, salle d'eau, WC; étage : mezza-
nine, 2 ch, sdb avec WC. La 2ème : 
séjour-cuisine, sd'eau et WC ; étage 
2 ch. Garage, Jardin. Coût annuel 
d'énergie de 517 à 517€ - année réf. 
2021.* Réf 29104-MAIS1016

SELARL OFFICE NOTARIA 
L DU LEON - 02 98 69 17 64

negociation.29104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    221 32

SIZUN 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
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
deux ch dont une avec sd'eau atte-
nante, wc avec lave-mains. Grenier au-
dessus, belle surface aménageable. . 
Un parking. Réf 29014-2737

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     473 15

BENODET 325 500 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 15 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
BENODET : Maison de plain pied, 2 
chambres, à 200m de la mer avec 
823m² de terrain. Réf 26 - M - 10 - 23

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado.29152@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    230 7

BENODET 399 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
BENODET - Belle opportunité au coeur 
de la station balnéaire avec cette pos-
sibilité RARE d'acquérir ce lot de 2 
appartements ! Un T4 en parfait état 
d'environ 95 m² habitables et un T2 
à rénover. A proximité du port. Coût 
annuel d'énergie de 1330 à 1840€ - 
année réf. 2021.* Réf LD/BEN

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 7

BENODET 644 800 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 24 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
AUX PORTES DE BENODET, JOLIE 
PROPRIETE-MAGNIFIQUE JARDIN 
de 1.503 m², comprenant : . Une maison 
ayant : - Au rdc : Séj/salon, cuisine amén, 
ch, sd'eau, wc. A l'étage : Mezzanine, 3 
ch, lingerie, sd'eau, wc. Garage/coin 
buanderie, grenier au-dessus. Abri de 
jardin. Une piscine ... Réf 29014-2749

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT et BETROM

02 98 51 72 76

negociation.29014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 411 118

CLEDEN CAP SIZUN 130 875 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 875 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
grande maison de ville années 50 à 
rénover. Rdc: grande pièce, Pièce 
d'eau, au 1er: ancienne cuisine, 
séjour, Pièce centrale, Chambre, 
Salle de bain, WC. Au 2nd: 4 
chambres, Pièce d'eau. 3ème: gre-
nier aménageable. Grand garage, 
Jardin clos, Puits- Nombreux travaux 
à prévoir. Réf 29021-1002185

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 386 22

CLEDEN CAP SIZUN
 166 720 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Dans Petit Village 
très calme, Maison de plain-pied 
offrant, véranda, cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur séjour, une 
chambre. Garage avec une pièce au 
dessus. Jardin. Le tout sur 1.120 m² 
environ. Réf 020/3417

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 321 10

CLEDEN CAP SIZUN 332 700 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 700 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Calme à la campagne, jolie maison de 
ferme rénovée, rdc: salon/séjour chemi-
née, cuisine, wc, sde et ch en mezzanine 
au-dessus. Etage: 2 gdes chambres, 
sde WC. Au 2nd: gde ch ou pièce loisir. 
Dépendance. Ancienne soue à porcs. 
Sur un joli jardin de 432 m². Tout est aux 
normes. Réf 29021-965152

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 317 10

CLOHARS CARNOET 197 980 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 980 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
POULDU - Petite maison composée 
d'une pièce de vie, donnant sur ter-
rasse plein SUD, avec kitchenette 
ouverte, SDB ; à l'étage : 2 chambres 
dont 1 avec placard; cellier exterieur; 
place de parking; jardin privatif; située 
à proximité des plages, sans charges 
de copropriété Réf 29114-1001983

SCP HOVELACQUE, PERROT 
 et NIGEN

02 98 96 47 57 ou 06 83 99 13 20

nego.quimperle@notaires.fr

https://parcelliz.fr/?gclid=CjwKCAiAx_GqBhBQEiwAlDNAZupx5tZfLs6tAMvVQfJqSjJd8e-fR7QLIQN6V_csXvEmIX19Ww4rHRoC4T8QAvD_BwE
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    149 34

CLOHARS CARNOET 438 880 € 
422 000 € +  honoraires de négociation : 16 880 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Clohars-Carnoët (29360), maison 
d'une surface hab. d'environ 140 m², 
sur un terrain de 2.100 m², compre-
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

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 223 69

CONCARNEAU 286 550 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 550 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CONCARNEAU - maison familiale sur 
trois niveaux, proche des commodités. 
Hall; cuisine; salle de bains; séjour/
salon; wc. A quatre chambres. Un jardin 
ainsi qu'un sous-sol complet viennent 
compléter la descriptionde cette maison 
non mitoyenne. Classe énergie : E - 
Classe climat... Coût annuel d'énergie 
de 1960 à 2700€.* Réf 008/1121
SELARL LES NOTAIRES DE LA BAIE 

DE CONCARNEAU - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 226 7

CONCARNEAU 302 180 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 12 180 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
LANRIEC - Concarneau - Maison fami-
liale implantée dans un quartier se ter-
minant en impasse, à quelques minutes 
du bourg de Lanriec. entrée, chambre 
avec un point d'eau, wc, séjour, salle à 
manger, cuisine le palier distribue quatr... 
Coût annuel d'énergie de 1900 à 2620€ - 
année réf. 2021.* Réf 008/1172
SELARL LES NOTAIRES DE LA BAIE 

DE CONCARNEAU - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 255 55

CONCARNEAU 332 288 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 288 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
LE ROUZ - Concarneau, proche mer 
- maison années 60, édifiée sur trois 
niveaux, en impasse. entrée, cuisine, 
séjour/salon, bureau, wc, palier trois 
chambres, salle de bains, wc, grenier, 
sous-sol. - Classe énergie : E - Classe 
cli... Coût annuel d'énergie de 1700 à 
2340€ - année réf. 2021.* Réf 008/1177
SELARL LES NOTAIRES DE LA BAIE 

DE CONCARNEAU - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 315 98

CONCARNEAU 342 672 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 672 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Concarneau emplacement recherché 
pour cette maison des années 1970, 
édifiée sur trois niveaux sur une par-
celle de plus de 300m². Entrée; séjour/
salon; cuisine aménagée; salle d'eau 
avec wc, le plaier distribue trois cham... 
Coût annuel d'énergie de 2190 à 3000€ 
- année réf. 2021.* Réf 008/1171
SELARL LES NOTAIRES DE LA BAIE 

DE CONCARNEAU - 02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    355 99

CONCARNEAU 354 280 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 14 280 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Concarneau, aux portes du Cabellou, 
découvrez cette maison de 1972. Elle 
se compose au rez de chaussée, d'une 
entrée, cuisine, séjour de 27 m², wc 
et d'une chambre. L'étage dispose de 
trois chambres, d'un grenier et d'une 
salle d'eau. Garage. Terrain de 1.014 
m². Plages à pieds. Réf 29118-1025747

SELARL LES NOTAIRES  
DE MELGVEN - 02 98 97 96 86

negoimmo.melgven@notaires.fr

   
CONCARNEAU 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE- CORNICHE - CORNICHE et 
CENTRE - Apt type 3, 84 m² hab + Terrasse 
12 m² - Pk en ss-sol + Cave priv - Cuis 
aménag, séjour, 2 ch, sdb . Rangements. 
Petite vue mer de la terrasse. Ascenceur. 
Syndic prof. 18 lots. Ch mens : 300 €. 
Copropriété de 18 lots, 3600€ de charges 
annuelles. Réf APPT/875
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    70 2

CONCARNEAU 373 360 € 
359 000 € +  honoraires de négociation : 14 360 € 
soit 4 % charge acquéreur
RIVE GAUCHE - CONCARNEAU - 
Rive Gauche - Maison en ossature 
bois de 2015, bâtie sur 796 m² - 
Entrée, séj avec cuis aménag ( poêle 
à pellets ), 3 ch, sdb ( baignoire et 
douche ), cellier/buanderie. Garage. 
Abri de jardin. Quartier calme. Coût 
annuel d'énergie de 450 à 670€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS/877
SELARL LE GOFF ET ASSOCIÉS, 

NOTAIRES DE TRÉGUNC
02 98 97 63 53

provostic.immo@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 50 7

CONCARNEAU 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 960 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Concarneau, secteur CABELLOU, 
contemporaine ayant un coin cuisine 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    171 5

PLOBANNALEC LESCONIL
 270 500 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
En Exclusivité, A 100 m du port 
maison de plain-pied rénovée en 2007 
rdc: Entrée - Salon/Séjour - Cuisine 
Aménagée - 2 Chambres - 2 salles d'eau 
- 2 WC - Véranda - Buanderie. Garage 
- Terrain Clos. Coût annuel d'énergie de 
920 à 1290€.* Réf 29022-1643
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    132 4

PLOBANNALEC LESCONIL
 555 500 € 
530 000 € +  honoraires de négociation : 25 500 € 
soit 4,81 % charge acquéreur
PLOBANNALEC - Maison d'architecte 
des années 80. Belle pièce de vie avec 
insert et clim réversible, suite paren-
tale avec SDE et dressing au RDC. 
Mezzanine, 3 chambres et SDB à l'étage. 
Terrasse, terrain arboré. 3 Garages Coût 
annuel d'énergie de 1414 à 1914€ - 
année réf. 2021.* Réf LD/COSS

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr

PLOGOFF 141 480 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche Bourg, Maison à réno-
ver offrant, cuisine, séjour, 2 
chambres, une petite pièce. Grenier. 
Dépendances. Cour. Le tout sur 147 
m² environ + terrain non attenant (619 
m²). Réf 020/3512

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 243 62

PLOGOFF 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison offrant cuisine aména-
gée ouverte sur séjour, véranda, 3 
chambres dont une au RDC. Une 
pièce grenier. Garage. Jardin. Le tout 
sur 657 m² environ Réf 020/3508

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    407 13

PLOMEUR 278 750 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 13 750 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Rez de chaussée : hall d'entrée avec 
placard, salle, cuisine ,  une chambre, 
salle d'eau, toilettes, garage avec 
grenier au dessus et à l'étage palier 
avec placards, quatre chambres, toi-
lettes, salle de bains / jardin 909 m²   
1 Réf 29016-1023569
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 205 48

PLOMEUR 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLOMEUR, Maison d'habitation - 
PLOMEUR. Abords de ville. Belle 
maison traditionnelle et bien entre-
tenue élevée surs sous-sol complet 
et offrant entrée, salon-séjour avec 
insert, véranda, cuisine AE, une 
chambre, sdb, w.c... Coût annuel 
d'énergie de 2040 à 2820€ - année 
réf. 2023.* Réf 023/1331
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

PLONEOUR LANVERN
 77 539 € 
73 370 € +  honoraires de négociation : 4 169 € 
soit 5,68 % charge acquéreur
Tous commerces à pied - a 12 mns 
de Quimper - Terrain de 700 m² 
Réf 29016-1014858

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

  DPE
 exempté

PLOUHINEC 135 192 € 
129 000 € +  honoraires de négociation : 6 192 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Jolie Vue et Proximité Mer et Plage 
pour ce Terrain à Bâtir d'une super-
ficie de 843 m² environ. PERMIS 
DE CONSTRUIRE DELIVRE. 
Réf 020/3397

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    128 4

PLOUHINEC 255 075 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 075 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
2018 En bois 86 m²,calme vue 
mer,rdc:cuisine/repas acces 
terrasse,2ch,sdb/d avec wc,wc.
etage:séjour 36 m².garage.ter-
rain de 639 m².Ballon ECS 
thermodynamique,chauffage électrique et 
PAC air/air.Assainissement aux normes. 
Coût annuel d'énergie de 710 à 1000€ - 
année réf. 2021.* Réf 29021-1027407

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

   
PLOUHINEC 291 310 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 310 € 
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
; une chambre, sde-w.c. au 1er étage ... 
Coût annuel d'énergie de 880 à 1250€ - 
année réf. 2023.* Réf 023/1353
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    403 13

PONT L'ABBE 239 512 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 512 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
PONT-L'ABBE, proche centre Leclerc, 
maison de 1984 à rafraichir comprenant 
au RDC : sas d'entrée, pièce de vie avec 
cuisine ouverte (cheminée avec tubage 
à revoir), garage. Accès étage par le 
garage : pièce à aménager et chambre ; 
pièce a... Coût annuel d'énergie de 1680 
à 2330€.* Réf 29022-1663
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 307 64

PONT L'ABBE 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
PONT L'ABBE, Maison d'habitation 
- PONT-L'ABBE. Proche centre-ville. 
Maison de plain pied élevée sur sous-
sol complet comprenant entrée, séjour, 
cuisine, w.c., salle d'eau, 3 chambres. 
Jardin. Edifiée sur 532 m². - Class... 
Coût annuel d'énergie de 1600 à 2200€ 
- année réf. 2023.* Réf 023/1355
SELARL CLM NOTAIRES BIGOUDENES

02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    251 39

PONT L'ABBE 294 500 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Proche halage, -RDC entrée, salon/ 
cuis. ouverte sur véranda et terrasse, 
WC , garage - buanderie; - 4 chbres 
, bureau ; grenier / jardin 282 m² 
garage et carport - Les informations 
sur les risques sont disponibles sur le 
site Géorisques : www. georisques. 
gouv. fr Réf 29016-1013932
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 192 6

PONT L'ABBE 299 000 € 
Maison de 2011 au calme - A l'entrée 
de Pont l'Abbé, jolie maison édifiée 
sur une parcelle de + de 3 400 m². 
Au RDC, cuisine ouverte sur une 
pièce de vie lumineuse, chambre 
avec SDE, cellier, WC, et garage. A 
l'étage, 3 chambres, SDB et W... Coût 
annuel d'énergie de 1150 à 1610€.* 
Réf 002/812

SELAS Florent LERAY, NOTAIRE 
ASSOCIÉ

02 98 95 34 59

negociation.29002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 408 13

POULDERGAT 152 250 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
POULDERGAT, Maison - proche 
DOUARNENEZ comprenant : Rdc : 
Entrée, w.-c. , séjour, cuisine aména-
gée. 1er étage : Deux paliers, une pièce, 
trois chambres, salle de bains. Jardin. - 
Classe énergie :F -Classe climat :C -Prix 
Hon. Négo Inclus ... Coût annuel d'éner-
gie de 2110 à 2900€.* Réf 011/97
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32

nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    192 6

POULDREUZIC 305 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5,17 % charge acquéreur
RDC/ hall d'entrée, cuis.am.ouverte 
sur salle/salon, véranda, 3 chbres, 
salle de bains; à l''étage palier, toi-
lettes, salle de bains, 4 ch, wc / 
garage - carport / jardin clos 1430 m² 
Réf 29016-1023338

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    90 2

POULDREUZIC 373 247 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 18 247 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Dans un cadre champêtre - Sous sol 
- RDC cuisine-salle/salon, buanderie, 
bureau, une chambre avec SDB Etage 
5 Chambres , 2 SDB - jardin 800m² Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : www. georisques. 
gouv. fr Réf 29016-991802
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN - 

Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 285 90

POULLAN SUR MER 186 518 € 
179 000 € +  honoraires de négociation : 7 518 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, Maison offrant 
cuisine, salon-séjour, bureau, 3 
chambres. Garage. Jardin avec petite 
dépendance. Le tout sur 580 m² envi-
ron. Réf 020/3431

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 56 1

POULLAN SUR MER 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche Bourg, Maison offrant cuisine 
aménagée et équipée, salon-séjour, 3 
chambres dont une au RDC, bureau. 
Grand garage avec 2 chambres au-
dessus. Terrasse. Cave. Beau Jardin 
planté. Le tout sur 753 m² environ. 
Coût annuel d'énergie de 640 à 
900€.* Réf 020/3507

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.sansondagorn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    275 8

PRIMELIN 444 480 € 
428 000 € +  honoraires de négociation : 16 480 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
jolie longère pierres apparentes, 
village calme à environ 800m de la 
mer et la plage. Entièrement réno-
vée, pièce de vie ouverte sur coin 
cuisine avec mezzanine, cheminée 
avec poêle, 3 chambres, 2 sde, 2 
WC, assainissement aux normes. 
Dépendance à rénover - sur jardin de 
504 m². Réf 29021-1025509
SELARL LE FUR et GARNIER-COLIN

02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 268 62

QUEMENEVEN 221 370 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 11 370 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
QUEMENEVEN à seulement 10 mn 
des plages,cette maison se com-
pose au RDC,d'une cuisine,d'un 
salon-séjour avec insert à bois,d'une 
buanderie,et d'une SDE avec wc.Les 
étages comprennent 4 chambres,un 
bureau,et une SDB avec u... Coût 
annuel d'énergie de 2640 à 3640€ - 
année réf. 2021.* Réf 127/2396
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     365 114

QUERRIEN 201 400 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
QUERRIEN (29) en campagne, 
Maison (1974) : Ssol : garage, chauf-
ferie, RDC : entrée, cuis, salon-SAM, 1 
chb, wc, Etg : 3 chb, SDB, wc, grenier, 
Terrasse, Jardin paysagé, Petite plan-
tation d'épicéas (environ 50 ans). Coût 
annuel d'énergie de 3370 à 4610€ - 
année réf. 2021.* Réf 29122-1444

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

QUIMPER 105 760 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Braden. Local professionnel de 
100m² environ situé au 2ème étage 
d'un immeuble sécurisé avec ascen-
seur, divisé en 4 bureaux. Parking 
gratuit à proximité. Réf 29005-980377

SCP GAUTIER  
et PINSON-GAUTIER

02 98 95 01 73  

ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    222 80

QUIMPER 117 860 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 7 860 € 
soit 7,15 % charge acquéreur
QUIMPER - Centre-ville à pied pour 
ce T4 à rafraîchir. Situé au 4ème 
et dernier étage sans ascenseur, il 
bénéficie d'une cave et d'une place 
de parking. PVC double vitrage, 
chauffage individuel au gaz. Coût 
annuel d'énergie de 1120 à 1550€ - 
année réf. 2021.* Réf LD/LBT

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation.29003@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    172 5

QUIMPER 129 580 € 
124 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A la recherche d'un investissement 
locatif ? Cet appartement de type 
2, actuellement en location (loyer 
mensuel 442€), est situé au rez-
de-chaussée, avec une exposition 
sud avec place de parking et cave. 
Réf 29015-321

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    177 5

QUIMPER 130 625 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 625 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Cet appartement de type 2 situé au 
1er étage, avec ascenseur, dans une 
résidence sécurisée, est libre. Vous 
pourrez donc vous y installer ou le 
remettre en location ! A Proximité du 
centre ville de QUIMPER Réf 29015-
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
953€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1090 à 1540€ - 
année réf. 2021.* Réf VEL

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45

etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    170 36

BREST 154 150 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 9 150 € 
soit 6,31 % charge acquéreur
KERGOAT - A BREST-BELLEVUE, un 
appartement au premier étage com-
prenant : entrée, salon-salle à manger, 
cuisine, trois chambres, une salle de 
bains, WC et placard. Une cave en sous-
sol vient compléter ce bien. Copropriété 
Coût annuel d'énergie de 1140 à 1580€ 
- année réf. 2021.* Réf GEOR

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45

etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 49

BREST 160 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
KERBONNE - Bel appt T4 d'env 79m², 
à rafraîchir, bien exposé, au 1er étage, 
dans un quartier calme, comprenant : 
entrée, séjour-salon, cuisine, 2 ch, sdb, 
wc, et loggia. cave. Garage Copropriété 
794€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1210 à 1680€ - 
année réf. 2021.* Réf 1016743
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    238 51

BREST 161 200 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement à vendre - BREST - 4 
MOULINS - Prox immédiate commo-
dités. Secteur résidentiel. Dans petite 
copropriété, 2ème et dernier étage, 
belle vue dégagée, T3/T4 spacieux. 
Cave, garage. Lots hab : 12. C.C. 
trim 254 €. Coût annuel d'énergie 
de 1410 à 1930€ - année réf. 2021.* 
Réf 29031-BA-154

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 180 5

BREST 171 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Port de commerce - Marina du 
Château - Idéal pied à terre - Produit 
rare à la vente -Petite copro, seul sur le 
palier, ce grand appartement T2 de 50 
m² bénéficie d'une belle vue dégagée 
sur les quais. Régime copro. 4 Lots. 
Coût annuel d'énergie de 600 à 840€ 
- année réf. 2021.* Réf 29031-BA-155

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     524 17

BREST
177 000 € (honoraires charge vendeur)
SAINT-PIERRE CRUGUEL - T3 de 
plain-pied, env. 65m² hab. et garage 
de 30m², non mitoy., sur terr. de 477m², 
ayant séjour, cuisine sur véranda, 
2chbres, Sd'eau, 2WC. Jardin sans 
v-à-v. Travaux à prévoir. Entre ville et 
mer. Coût annuel d'énergie de 2030 à 
2810€ - année réf. 2021.* Réf 123020
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14

negociation.29134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    218 47

BREST 180 450 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 450 € 
soit 6,15 % charge acquéreur
Recouvrance, Caffarelli, T3 de 
56,49m², vue rade et château, ayant 
séjour, cuisine, 2chbres, SDB, WC, 
2balcons et cave. Travaux à prévoir. 
Potentiel. Gardien. A prox. C-ville, Tour 
Tanguy, arsenal. Achat garage pos-
sible. Coût annuel d'énergie de 650 à 
930€ - année réf. 2021.* Réf 223016
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14

negociation.29134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    215 45

BREST 197 072 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
BREST - LAMBEZELLEC - 
Environnement agréable et proche 
toutes commodités pour cette 
maison offrant : Entrée, séjour, cui-
sine, wc, garage, appentis, à l'étage 
: 3 chambres, salle d'eau, wc. Cave. 
Terrain de 214 m². Coût annuel 
d'énergie de 1090 à 1520€ - année 
réf. 2021.* Réf 29026-98

SELARL J.G. QUENTRIC
06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    192 6

BREST 199 680 € 
192 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4 % charge acquéreur
SIAM - Triangle d'Or - Dans petite 
copropriété, en étage élevé, bel 
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
clinique Keraudren, bourg de Lambé ; 
Coût annuel d'énergie de 2221 à 3005€ 
- année réf. 2021.* Réf 123013
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14

negociation.29134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 310 81

BREST 282 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
BREST, Maison T7 - De beaux 
volumes pour cette Maison des 
années 60, élevée sur sous-sol total. 
Séjour, Cuisine, 5 Chambres dont 
1 en RDC, Salle de bains et Salle 
d'eau. Fenêtres DV. Jardin. - Classe 
énergie : F - Classe... Coût annuel 
d'énergie de 2831 à 3831€ - année 
réf. 2021.* Réf 041/130

SELAS MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    234 50

BREST 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
BREST (29200) - Au nord de Brest, 
à prox des commerces et transports 
Maison sur un terrain de 344m² com-
prenant: entrée par véranda, séjour, 
cuisine récente, WC. A l'étage: 4 
chambres, salle d'eau avec WC. 
Garage. Coût annuel d'énergie de 1720 
à 2380€ - année réf. 2021.* Réf 1807

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62

negociation2.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    242 35

BREST 298 350 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 13 350 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
LA CROIX ROUGE - A Brest, secteur 
Croix-Rouge, une maison mitoyenne 
d'un côté, et comprenant : - Au rez-
de-chaussée : entrée, salon-séjour 
avec cheminée et insert, cuisine, 
buanderie, cellier, WC, garage. - Au 
premier étage : quatre cham... Coût 
annuel d'énergie de 1950 à 2670€ - 
année réf. 2021.* Réf CLR

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45 ou 02 98 80 20 45

etude.bergot.belbeoch.29028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    197 60

BREST 342 870 € 
329 000 € +  honoraires de négociation : 13 870 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Maison T6 de 120 m² sur terrain 
de 322 m². 5 chambres. Chauffage 
fuel. Coût annuel d'énergie de 
1850 à 2550€ - année réf. 2021.* 
Réf MAIS/903

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 110 13

BREST
359 500 € (honoraires charge vendeur)
Quatre-Moulins, T5 de 116m² hab. 
rénovée en 2020 av studio indép. de 
15m² et garage, sur terrain de 224m². 
Proche tram, commerces, C-Ville, 
Arsenal. Coût annuel d'énergie de 
1080 à 1520€ - année réf. 2021.* 
Réf 123007
SELARL OFFICE NOTARIAL RIVE 
DROITE-IROISE - Maître CRIQUET

02 98 05 37 14

negociation.29134@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 281 8

BREST 382 520 € 
365 000 € +  honoraires de négociation : 17 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
FORESTOU - Immeuble entretenu, 
élévé sur cave, comp : RDC : 1 studio 
et 1 T1 (séjour, ch, sde. 1er étage : 1 
studio et 1 T1bis (cuis, gde pièce, petite 
pièce, sd'eau. 2ème étage : 1 studio et 
1 T1bis (cuis, gde pièce, sde). Cour. 
Coût annuel d'énergie de 560 à 810€ - 
année réf. 2021.* Réf 20210310

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    184 39

BREST 426 200 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
BREST (29200)- Triangle d'Or, Appart. 
situé au 4ème étage avec ascenseur 
comprenant: entrée, séjour, cuisine 
donnant sur un balcon, 4 chbres, SDB, 
douche, WC. Cave. Copropriété de 10 
lots, 1802€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1650 à 2280€ - 
année réf. 2021.* Réf 1798

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62

negociation2.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 150 12

BREST 480 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4,35 % charge acquéreur
BREST, T4 - Très belle Vue Mer 
pour cet Appartement situé au der-
nier étage d'une copropriété très 
bien tenue. Vaste Séjour ouvrant 
sur une Terrasse de 33 m² exposée 
Sud... Copropriété de 50 lots, 1200€ 
de charges annuelles. Coût annuel 
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
Jardin avec abri. Maison à rénover 
entièrement. Réf A202200193
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

CROZON
177 600 € (honoraires charge vendeur)
CROZON - Centre ville - Vente en 
l'état futur d'achèvement (VEFA) - 
Appartement de type 2 composé 
d'une pièce de vie avec coin cuisine 
+ terrasse 8m², 1 chambre, 1 salle 
d'eau avec wc, cellier, dégagement et 
parking extérieur. Réf 3022-20

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    367 78

CROZON 212 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
CROZON - Proximité bourg, maison 
grand volume, à rénover, offrant 12 
pièces, SDE, SDB, 2 wc, chaufferie, 
grenier. Jardin, le tout sur environ 900 
m² de terrain. Possibilité d'acquérir un 
terrain constructible attenant. Coût 
annuel d'énergie de 4720 à 6460€ - 
année réf. 2021.* Réf 29170/030

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU et RENÉ
02 98 23 06 13

celine.fuseau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 243 45

CROZON 263 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CROZON - En campagne proche 
Camaret - Maison de bonne construction 
à rafraîchir et comprenant un salon-séjour 
avec cheminée, une cuisine indépen-
dante, 5 chambres, salle de bains, salle 
d'eau, logement indépendant de 3 pièces 
en sous-sol, garage, chaufferie sur terrain 
de 2271m... Réf 2999-30

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    385 12

CROZON 275 950 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 950 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Maison à vendre Crozon (29) : Rdc 
: cuisine, salon, salle d'eau avec wc, 
chambre pièce en enfilade, chaufferie. 
Rdc surélevé : cuisine, salon-salle à 
manger, chambre, sdb, wc, Etage : 2 
chambres. 2 Garages, Atelier, Jardin 
Coût annuel d'énergie de 1900 à 2620€ 
- année réf. 2021.* Réf A202300333
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Céline Le Pennec
au 07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

• dans un article, 
• une interview, 
• un publireportage 
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 302 10

CROZON 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 760 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CROZON - ROSTELLEC - A deux 
pas de la grève, maison des années 
80 à rénover, offrant cuisine, séjour,  
SDB, 5 chambres, SDE, 2 wc et 
grenier. Garage indépendant avec 
grenier. Jardin, le tout sur 5068m² de 
terrain. Réf 3026-30

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
FUSEAU ET RENÉ
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    255 8

CROZON 345 840 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Bourg. Maison comprenant : RDC : 
Entrée, sal-séj. ouvert sur cuis. A&E, 
véranda, terrasse, WC, sde, ch., gge. 
1er étage : Palier, WC, sdb, 2 pièces, 
débarras, 2 ch. Au-dessus : Combles. 
Jardin à l'arrière et cour devant. Coût 
annuel d'énergie de 1850 à 2530€ - 
année réf. 2021.* Réf 2023.1001

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    213 6

CROZON 356 320 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 16 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison composée de : 1°/ Rez-
de-jardin : Gd gge, cuisine, atelier, 
véranda. 2°/ RDC surélevé : Véranda, 
couloir, cuis. a&e, sal.-séj. avc poêle, 
WC, Ch. 3°/ A l'étage : Palier, 3 Ch, 
sde, WC, débarras, pièce. 4°/ Grenier. 
Coût annuel d'énergie de 1530 à 2140€ 
- année réf. 2021.* Réf 2023.11.01

Me Pierre-Yves LE ROY
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
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison en pierres lumineuse. Au rdc 
pièce à vivre avec une cuisine amé-
nagée et équipée et un salon avec 
un poêle à bois, salle d'eau et WC. 
A l'étage, deux chambres, débarras 
à rénover, WC, grenier. Un garage. 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 960 
à 1350€ - année réf. 2021.* Réf LM202

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

   

LOGUIVY PLOUGRAS 125 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison rénovée comprenant: - au rez-
de-chaussée: salon avec insert bois, 
salle à manger, cuisine, salle d'eau 
(douche italienne et double vasques), 
wc avec lave mains. - à l'étage: deux 
chambres, placards Courette, jardin 
Assainissement à prévoir Réf MAIS0451
SELARL Philippe L'HELGOUALC'H - 

NOTAIRE À GUERLESQUIN
02 98 72 84 49

etudeguerlesquin.29097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    183 5

LORIENT 199 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT CENTRE-VILLE, 
dans un petit immeuble avec un par-
king privé à proximité de la rue du port 
et de la rue fontaine. T2 ayant 1 séjour 
de 20m², 1 cuisine de 8.6m², 1 chambre 
de 12.5m² 1 cave indiv... Copropriété 
de 4 lots. Coût annuel d'énergie de 630 
à 910€ - année réf. 2021.* Réf 23024

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07 ou 07 62 89 29 29

negociation.29006@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    109 3

STE MAXIME
692 500 € (honoraires charge vendeur)
A prox des plages et commerces, jolie 
villa de 2004 avec vue dégagée, ter-
rasse, piscine : rdc : entrée, 3 ch, sdb 
avec wc, sdb, wc ; rez-de-jardin : séj-
salon, cuisine ouverte, ch. Garage. 
Climatisa... Copropriété Coût annuel 
d'énergie de 790 à 1110€ - année réf. 
2021.* Réf 1015800
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 269 56

BOULOGNE BILLANCOURT
 543 400 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Localisation idéale , à 5 mns du métro 
Marcel Sembat. Cet appartement à 
rafraîchir offre une vue dégagée, au 
10ème étage, d'une copropriété des 
années 70. Le séjour et la cuisine 
ouverte donnent sur une terrasse 
exposée plei... Copropriété de 220 lots, 
2788€ de charges annuelles. Réf 7333

SCP GESTIN-LE GALL-NICOLAS  
et ASSOCIÉS - 02 98 80 96 14

brigitte.lescour.29027@notaires.fr
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